
Miřejovice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.553522N, 14.108756E

Nadmořská výška: 273 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 198 ha

Počet obyvatel: 216 PSČ: 412 01

Adresa URL: www.mirejovice.cz

Současnost obce Miřejovice
Koná se zde spousta akcí jako např. Miřejovický Vyhnívák -  3 km dlouhá silniční časovka do vrchu s
převýšením "pouhých" 180m, která se konala již po deváté.
Konec letních prázdnin v Miřejovicích oslavili na hřišti. Pro dospělé byl  zorganizován fotbalový turnal,
kterého se zúčastnily 4 týmy. Po skončení  fotbalové turnaje byl pro mladší spoluobčany připraven
zábavný program plný  dovednostích soutěží. Soutěžilo se na jízdních kolech a koloběžkách. Tohoto 
zápojení se však neúčastnily jen děti, ale i ti "dříve narození".
Tradiční únorový maškarní ples se za hojné účasti koná každý rok. Z dalších akcí jmenujme
maškarní ples a pálení čarodějnic.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4082/mirejovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 22:33:16


